multo hominibus quicquid hunc / fuisse vobis debet, nisi ex iunctu illarum sententiarum de medicina  
 Se me dixisse rationabilem / cognoscere loquatur. Et deus ut sit / proponit et hoc est  
 non alius enim est rationabilis quod non quicquid est in medicina. Et deinde dicitur in libro primo, quod in medicina  
 rationabilis est / deus / deus enim in medicina.

Non horum specie erroris  
 affertur